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REZERWACJA 39900+vat long L2 klima navi pdc zarejestrowany
benzyna

39 900 PLN

Marka Peugeot
Typ nadwozia Minivan
Rok produkcji 2019
Kolor Czarny
Finansowanie Tak
Pojemność skokowa 1199
Skrzynia Manualna
Kraj pochodzenia Belgia
Numer rejestracyjny pojazdu GCH7328A
Serwisowany w ASO Tak
Liczba drzwi 5

Model Rifter
Typ paliwa Benzyna
Przebieg 99700
VAT faktura Tak
Leasing Tak
Moc 110
Napęd Na przednie koła
Data pierwszej rejestracji 2019-09-18
Zarejestrowany w Polska
Liczba miejsc 5
Metalik Tak

Interfejs Bluetooth Zestaw głośnomówiący System nawigacji satelitarnej Ekran dotykowy
Klimatyzacja manualna Tapicerka materiałowa Podłokietniki - przód Kierownica ze sterowaniem radia
Kierownica wielofunkcyjna Elektryczne szyby przednie Przyciemniane tylne szyby Tempomat
Lusterka boczne ustawiane elektrycznie Lane assist - kontrola zmiany pasa ruc... Kontrola trakcji System rozpoznawania znaków drogo...
Czujnik zmierzchu Światła do jazdy dziennej Lampy przeciwmgielne Oświetlenie drogi do domu
System Start/Stop Elektroniczna kontrola ciśnienia w opo... Wspomaganie kierownicy ABS
Poduszka powietrzna kierowcy Poduszka powietrzna pasażera Boczne poduszki powietrzne - przód Isofix (punkty mocowania fotelika dzie...
Wycieraczki

sprzedajemy ładnego riftera z przebiegiem 100tyś km, wersja długa L2 to znaczy że bagażnik jest 1,4m długi a po złożeniu foteli 2,1 nawet do 2,3 m, jest dobrze
wyposażony, ma oryginale relingi, 2 kluczyki, 6 biegów, akcyza jest opłacona i jest już zarejestrowany w PL, drzwi boczne po obu stronach auta z uchylanymi
szybami,  faktura vat39900+vat, książka serwisowa 

Specjalizujemy się w autach dostawczych na vat1, zawsze ponad 50-sztuk na placu

DOGODNE FORMY FINANSOWANIA : RATY, LEASING (PROCEDURY UPROSZCZONE).
UBEZPIECZENIE SAMOCHODU OC i AC
przed przyjazdem prosimy o kontakt telefoniczny w celu umówienia się i potwierdzenia aktualności ogłoszenia
dane kontaktowe:
Andrzej Szpera tel.501111181
Małgorzata Januszewska tel.604228310 ni wpis przy 82tyś km w lutym 23r, oraz przeglad z IX 24r przy 98tyś km, mamy więcej takich aut,
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